
Číslo smlouvy kupujÍcÍho: BSMV/109-1/2023

KUPNÍ SMLOUVA
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pIatném znění

(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
se sídlem: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
zastoupená: lng. jiří Stuna, ředitel
lČO: 65737393
DIČ: CZ65737393
bankovní spojení:
čislo účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
email:
(dále jen ,,kupující")

a
CANJS SAFETY a.s.
se sidlem:
zastoupený:
IČO:
DlČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,prodávající")

Poděbradská 260/59, Hloubětín, 198 00 Praha 9
Jaromír Rataj, předseda představenstva
26816121
CZ26816121

rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 2070

b

Úvodní ustanovení

Tato smlouva je uzavřena na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle
ustanovení § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pIatném znění
(dále jen ,,zákon").

Il.
Předmět pIněni

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka pracovních oděvů a pracovnľ obuvi (dále
jen ,,OOPP") v množství a do míst stanovených kupujícim (dále jen ,,předmět plnění" či
,,zboži"). Bližší specifikace jednotlivých druhů OOPP, jejich množstvi a místa plnění jsou
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.



2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plněni převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku j||.
odst. 1 této smlouvy.

Ill.
Kupnľ cena

1. Celková smluvnľ cena činí:
Cena bez DPH 96 347,- KČ
DPH 21 % 20 232,87 Kč
Cena celkem s DPH 116 579,87 Kč
(slovy: jednostošestnáctúsĹcpětsedsedmdesátdevětkorunosmdesátsedmhaléřů).

2. Nabídnuté jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této kupni smlouvy. Uvedené
ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu
plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.
Doba a místo pInění

1. Termín dodávky zboží je prodávaýcí povinen dohodnout elektronickou poštou
s kontaktni osobou, a to nejméně 10 dnů před dodávkou zboží.

2. Mista plnění a příslušné kontaktnľ osoby kupujícího jsou uvedeny v příloze č. 1 této
smlouvy. Konkrétní místa plnění v budově urči kontaktnl osoba.

3. Místa plnění a kontaktní údaje:
Ubytovna Veleslavín
José Martiho 402
162 00 Praha 6 - Veleslavín
mail

Ubytovna Bělohorská
Bělohorská 267
160 00 Praha 6 - Břevnov

Ubytovna Čakovice
Kostelecká 821
190 00 Praha 9 - Čakovice

Ubytovna Jarov
Hartigova 1958/212
130 00 Praha 3 - Jarov

t



Ubytovna Kupa B1/B2
Kupeckého 842/4
149 00 Praha 4 - Háje

Ubytovna Modřany
K Otočce 779/27
143 00 Praha 4 - Modřany

Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o.
Na Pankráci 1623/72
140 00 Praha - Nusle

Ubytovna Petřiny
Na Petřinách 392
162 00 Praha 6 -Petřiny

V.
Dodací podmínky

1. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím kupujĹcÍm a podpisem dodaciho Iistu
zástupci obou smluvních stran v místě plněni. Jedno vyhotovenľ dodaciho listu zůstane
kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajicimu.

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zbožľ, které je předmětem plněni, zabali
pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.

3. Kupujicí nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží
používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řIdí ustanoveními § 2121 - 2125 OZ.

Vl.
Platební podmínky

1. PIatba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajíchn do 14 kalendářních dnů
po řádném předání a převzeti dodávky kupujicím. PřIlohou každé faktury bude zástupci
obou stran podepsaný dodaci list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána kupujíchnu
v požadovaném množstvi a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů, a údaje
uvedené v § 435 OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
kupujichnu na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.



4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přislušné finanční částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajiciho. Platby budou realizovány v Kč.

5. Kupující je oprávněn před uplynutim lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajíchnu bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávajíci
je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou.
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původni lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původni délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené
faktury odběrateli.

6. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávajíci se zavazuje poskytovat záruku na zboži v délce 24 měsíců.
2. Ostatní podmínky se řidí příslušnými ustanoveními OZ.

VIIJ.
Vady

1. prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží příloha
č. 1 této kupní smlouvy) dle kupni smlouvy a při dodrženi podmínek sjednaných v této
kupní smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1, jedná se o vady plnění.
Za vady plnění se považuje i dodánľ jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
Kupujľcí je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupující vady týkajÍcÍ se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí, popřípadě od smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu zboži, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy
bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajicimu.

4. Vady, které se týkaji jakosti dodaného zboži, které kupující zjistí až po převzetí dodávky,
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace.
prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni
v množství a jakosti dle kupni smlouvy. Obdobně postupuje prodávající
i v připadě, nevyužije-li kupujícľ svého práva na odstoupeni od smlouvy podle
odstavce 3.

5. Ujednánim o náhradním plněnľ není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍho
za škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.



2. Smluvni strany pokládaji za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajĹcĹho
se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. lV, odst. 1. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této
smlouvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným
rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešenl (insolvenční zákon), ve znění pozdějšich předpisů.

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízeni před

obecnými soudy České republiky.

Xl.
Odpovědnost za škody

Prodávajlcí odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněnľ v registru smluv.

3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIsbvanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedľlnou součásti této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající
a 1 kupujícľ.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí přľslušnými ustanoveními OZ.
6. Nedňnou součástí této kupní smlouvy je

přiloha Č.1 - specifikace zboží, nabidková cena, místa plněnľ a kontaktní osoby.
Obě smluvni strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své vlastnoručni
podpisy.

V Praze dne 1. 12. '2023 V Pr



Příloha Č.1 - specifikace zboží+ nabidková cena
čj.: BSMV
Sidlo: K Otočee 779, Praha 4- Modřany
Kontakmí osoba: SFíávce Stan1slav Adámek: 777 4e7 543

" " ' " h j ° · · . Záruka/m Ckna jednotku Cekem bez Gdkems DPH|1 !h. i Potožka 'ázev zbožf Ob edn3vKQvy kod . MnožsN'i v KČ bez DPH DPH

m ě\ !0 ¢4 m l"— es # m m m ¶ ¶ 'tr
ä 1 Obuv pracovní Prestž'ke. Čemá 21Z2-002-83MO 24 0 943.00 kč - K'!' · kč

Obuv pmcovni MCLEDA SPORT, 1
F 2 Čemá 2220-007-8QW 24 1 1 CKl2,00 KČ 1002.00 KČ 1 212,42 KČ

Obuv kQtMkova CXS STQNE
a 3 APATIT WINTER 02, čemíS 23lQKO3.80O-C9 24 0 450,00 KČ - xe - KČ !

Sandá1 pmcuvni CXS CORK MEGI,
= . 253O-OO3-10O-CO 24 8 4 ) , 1 4o 3 c'amský.$ úskem. bäÝ 390.0ť) Kč 3 nom KČ 3 77520 kč
F
e Obuv CXS white Linde3 01, 2123-020400-00 24 4 2 1 ! 2

·mq 4 Poloborka 577,® KČ 2 308,00 KČ 2 792.68 KČ
Cena cekem bez dph 6 430,00 Kč
DPH21% 1 350,30 KČ
cena cdkem $ DPH 7 780.30 kč



Příloha č.1- specifikace zboží+ nabídková cena
čj.: 8SMV
Sídlo:josé Martiho 402, Praha Éí - ve!es!avfn
Konŕtaktní osoba: Správce StanislavToula - 725 859 141
' . -" Gena za

PdoZka Názév zboá ObjednávkwÝ kád Zéruka/mě Mnobtď jednotku v kč Celkem bez C,lkem s DPH
Í : " " ' $ bei DPH DPH ¶0 aj m ·4 m u¶

m m m m 'r 7 'Ť
1 Obw meuvn: PrésS€c, čemá 2122©02-800-0D 24 ĺ 943,00 Kč 943,00 Kč 1 141.03 Kč 1
2 Obuv pracuvní MOLEDA SPORT, čemá 222¢-QD7-80~ 24 0 1 002.0(J KC - KČ

Š Obw k%íková CXS STONE APATTř W1NTER 02, 231O-O03-8DboO 24 0
& 3 Čemá 450,00 KČ - KČ - KČ

Sandáľ pracmmi CXS OORK megi, Dámský. $ 2530-003400-00 24 4 2 2

, 3 uáskem, NN 390,00 KČ 1560M KČ 1897.60KČe 1
2123©20-10(>CD 24 2 1 1

'Š 4 Obuv cxs whire ljnden OL poIobuth 577,00 KČ i 1,54,00 KB 139634 kč

Cena cdkem bw DPH 3 6$7,0OKČ
DPH21% 767,97 Kě

^~ Cena celkem $ oph 4 424,97 Kč



P8fožka Název zboží ob:ednávkový kód ZáMca/mě Množstvf jed::::: KE c'Ikem bez Cdkem s DPH
' ' s bez DPH DPH q0 d m ¶7 u¶

m m m m " " " "T " r ¶

- . 2122002'80D-C0 24 2 0 0 Cl D O 0 0 0 0 0 21 Obw omcavnÍ Prestige,, Gema 943,GO KČ 1 886,00 KČ 2 282,06 KČ
Obuv praecvni MOLEDA

2 SPORT, čemá 2220©07-800-00 24 0 1 002,00 KČ 0,00 KČ - ice 0 C 0 (J 0 0 0 0 (j 0 0
" Obuv kotnjkova CXS STCJNEä 3 APATIT WMTER 02, čemá 23Ĺ0-003á800©0 24 0 450,00 KČ 0,00KČ - KČ 0 C 0 0 0 0 0 :J 0 0

E
o Sandá1 pracovnľ CXS CORK 253O-O03·100-00 24 14 0 c 0 4 2 2 6 0 0 0 0
2 3 megi. Dámský. s páskem, HÝ 390 00 KČ 5460.00K€ 6606,6OKČ
E Obuv CXŠ whne Lmden 01,
" 2i23-0204CiW0 24 7 0 0 2 1 3 0 0 0 0q 4 Polobctka 577,00 KČ 4 039,00 KČ 4 887,19 KČ

'µ" -" " "- " Cena celkem bez DPH ĺ. 385,00 R
|'1 ",, ,.1 DPH21% 2 390,8$ Kč

Čena edkems dph 15 775Á5 kč

Při'loha Č.1 - specifikace zboží + nabídková cena
č.j.: BSMV
Sidlo: Hartigova 1958, Praha 3 -jarov
Kontaktni osoba: Správce Mibš Topdovský- 725 859 139



Koňra«nt saoa: 3přävce vaciav Hälä- lj3 Ob3 ,iLbL

Pobžka Název zboZí objednávkový kód Záruke/mě Množstvf cena za jednutku v KC Celkem bez Celkem 5 DPH ~ ,4 m u¶
s tm DPH DPH m m m m "t m 4 'T

2122·00240C-Oô 24 2 , 1 I
1 Obw craoovM PrestiRe. Čemá 943.00 KČ 1886.00 KČ KC

Obw praeovnľ MOLEDA SPORT,
:5 2 černá 222C-007-80Q-OO 24 0 1 CO2.00 KČ - Kí · !ů',
Š Obw kOtňtková CXS 5TO&E

a. 3 APATIT WINTER 02, čemá 2310-003-800-00 24 0 450,00 KČ - %9 · Ki
o Sandál pmcovní CXS CCRK · 1 1 2 1

3 MEGL DámskÝ. $ Hskem, b,7Ý 2530-003-10* 24 6 390.00 KČ 2 340,00 KČ 2831AO Kč " .
cnE Obuv CXS white Linden 01,

4 polebo:h 2n3-020-100-00 24 10 577,00 Kč 5 770.00 kč 6 981770 kč . 2 1 4 1 1 2
cena celkem bez dph 9 996,¢0 kč
DPH21% 2099,16Kč

.Cena celkem soph 12095,16

Přiloha ČA- specifikace zboží+ nabidková cena
čj.: BSMV
Sidlo: Kupeckého 842, Praha 11- xáje
f.f _ _ , _ f . , 0 _ _ p. _ P ~ ^rpb ^^^



Kontaktni osoba: Správce Bohumila Erdová - 775 85Z 271
Cem zá3

Pdožka Název zboží objednávkový kód Zámka/m Množstvf jednctku v KČ C'lkem be' Celkem 3 DPHěs bez DPH DPH c4 c: ¶4 m Lň gd
m m r m " ¶ 'Ň' T 't

, . . . 2122·002-800-00 24 0 0 0 0 0 Q J 0 (J 0 0 07 1 Obuv omcwni PresetGe, Čema 943,00 KČ - kč - KC'8 Obuv praemml MOLEDA SPORT· 222H07"8O>CO 24 0 0 0 0 0 0 C· 0 0 0 0 0
g 2 čemá 1 002,00 KČ . kč - KČ

Obuv kotněksva CXS STONE
E 3 APATIT WINTER 02, čemá 2310-005-800-00 2'¢ 0 450,00 KČ KČ . KČ 0 0 0 0 Q C 0 0 0 0 0

,a Sandál pmcavni CXS CORK 253041034ObO0 24 2 . 0 0 Q 0 2 0 :j 0 0 0 0
3 MEG1, DámskÝ. s páskem, bňÝ 390.CKJ KC 780:00 Kť 943m KČ )

Obi.v CKS White Linťen Cl,ä 4 P'dobotka 2123-02>i00-00 24 1 577,00 KĹ 577,00 KČ 698,17 KČ 0 0
. 0 1 0 0 0 O 0 0

Cíena celkem bez dph 1 357,00 KČ
DPHZ1% 28437 KČ
Cena elkems DPH 1 641,97KČ

Příloha Č.1 - specifikace zboží + nabídková cena
č.j.: BSMV
SIdlo: Bělohorská 267, Praha 6- Břevnov



" " " . Cena za
i " pdoäka Název zboži objednávkový kód Zaruka/" MnožsM jednotku v KČ Ceškem be' Celkem s DPHěs bez DPH DPH = = — rů m b^

m m m ¶ " S ¶ ¶ "T "T
Obuv pmcovni 2122·00240O-CO 24 0

1 Pre$tiqe, Čemá 943.00 KČ · KČ - KČ
Qbuv pracovní
MOLEDA SPQRT, 2220-QO7-8ClO-00 24 0

2 černá 1 002,00 KČ - KČ
ubuv KQm|kova CNŠ

2 STONE APATIT 2310-003··800-00 24 0
3 WNTER 02, čemá 450,00 KČ - kč - j¢é _ ,

»nda1 pmcovni cxs
CORK MEGL

> . . 2530-00340D-DO 24 I 1Damský, s paskem,
° 3 bňý 390.00 kč 390.00 kč 47190 kč
:5 UljuvŮčŠ wKrte
e Linden OL 2123-0204GO-OO 24 0

4 Polobotka 577,00 KČ - KČ - u
cena cefkem bez DPH 390,00 Kč
DPH21% 81,90KČ
Cena celkem s DPH 47L90 KČ

Přňoha Č.1- specifikace zboží+ nabidková cena
č.j.: BSMV
Sídlo: Kostelecká 821, Praha 9 - Čakovice
Kontaktni osoba: Správce Luboš Machota - 72S 859 138



KoňtaKtni OSDbä: Správce Antonin Síma - 778 :j33 341
"1":: ,\it::¢ Položka Název zboZí Objednávkmrý kód Záruka/m Gena za Celkem bez

, . :. ,, ěs Mncůstvi jednotku v kč OPH C'lkem s DPH LQ OQ á'\ CJ ·~ "4bez DPH m m m m ¶ v
Obuv pracovní Prestige,

1 Čemä 2122·00b830-00 24 1 :943,00 Kč 943,00 KČ 1141,03KČ
3 Obuv pracovni MOLEDA

2220-007-8CCbQO 24 I 1
o 2 spqrt, cerná 1 002.00 Kc 1002,¢x) kč 1 212A2 kčObw kotnŔova CXS

SřONE APATTT W1NTER 2310-003-80CKX} 24 0
3 02,čemá 450,00 KČ - KČ - K'

á Sandál pracovni CXS

o cork megi, Dámský, $ 2530-003-100-00 24 4 g
3 áskem. bíN 3S0,00 KČ i S60,00KČ 1 887,60 KČUJ

E Obuv CKS whiee Lincieri
2§ 4 01, Polobatka 2123-020-10H0 24 2 577,00 KČ 1 154,® KČ 1 39634 KČ 2

Cena cdkem bw DPH 4 659ŕOO KČ
DPH21% 978,39 Kč
Cena celkem s DPH S 63739 KČ

při1oha Č.1- specifikace zboži + nabídková cena
Čj.:BSMV
SIdio: Na Petňnách 392, Ptaha 6- Petřiny



Ubytovna Celková cena za středisko bez DPH Celková cena za středisko s DPH
Modřany 6 430,00 KČ 7 780,30 KČ
Veleslavín 3 657,00 Kč 4 424,97 KČ
Jarov 11385,00 KČ 13775,85 KČ
Kupa 9 996,00 Kč 12 095,16 Kč
Bělohorská 1 357,00 Kč 1 641,97 Kč
Čakovice 390,00 Kč 471,90 KČ
Petřiny 4 659,00 Kč 5 637,39 Kč

Cena celkem: I 3'7 874,00 kč 45 827,54 Kč



Bytová správa Ministerstva vnitra - objednávkový formulář

m/sto plněni
pmdM velikost Cemrála-PiLxKMc KUPA- chodov Čůcvia: ĹswTäY

S 0 3 0 0 Q 0 O Q
M Q 0 0 0 0 0 O 0

?Ukk^krm~¥- L 0 0 0 01 0 0 0 ů
XL 0 0 0 0 0 0 Q D

XXL J 0 D 2 3 0 Q 0
XXXL 0 0 D 0 0 0 0 D

cehmn D Q 0 Z 3 0 0 0

5

5 0 0 0 0 0 O 0 0
M D 0 0 0 O 0 0 0

NMkeUe &drÝMdv - L 0 0 O 0 0 ' O Q ' 0
XL 0 0 0 O 0 , 0 0 D
m 0 0 O 1 Q 0 O

XXXL 0 0 0 0 0 , 0 0
cdkem stNďkh; q o 3 0 1 [j 0
Cjdk=n : 2

50 0 0 1 0 0 a 0 0
52 Q 0 1 0 O C Q , 0 Cl
54 0 2 0 q 2 d 0

Bmpmcmml-
56 0 CJ 0 0 0 O
S8 0 D O 0 O 0 0
60 0 2 0 ? Q CJ L
62 0 0 1 Ô 0 í O 2

D 4 2 2 Z 0 3
ccNem: 15

S 0 0 0 0 0 a 0 0
M 0 0 Q Q 0 0 a 0

pm~~mEcE L 0 0 0 0 9 0 q
XL 0 0 0 0 Q 0 0 1

XXL 0 0 0 0 0 0
> XXXL 0 0 0 0 Q Ĺ 0 0
> cdkEm 0 I 0 0 Q 1 0

>0 Mh.m: 3

"5
O 5Q 0 0 0 0 D 0 0 0

"Qj $2 0 0 0 D ó O D 0
= Nk~kVbhdem. u 0 z O 0 2 a q
tn 56 0 0 Q O D O 0 0
C 58 0 2 0 3 0 Ů Q 3

64 0 0 0 2 D 2 9
cdhem 0 4 0 3 2 ' 2 ' 0 3
crlkem: 14

50 C 0 0 Q 0 0
$2 0 e O 0 0 0 0 D

wlhcm p~Nmo~- s4 0 2 0 2 q a o
56 0 0 , 0 0 0 0 1 0!
58 0 1 2 0 0 Q 0 0 g
64 G , C 0 ' 3 2 Q i 0

cMmlm» ctkäska: 0 4 0 i 3 2 2 Q 3
ĹA

CENA ZA ODN CENY CEtKEM/KS

Náztv pmdtnm a k6d emabezDM opmix cenas dph ctna bez dph DPH21% cew$ DPH

.
M"dW4m&,M JSZQQKČ 31,92KČ Kč 760,00 KČ J59,60 KČ 919,60 Kc

HlQkoAleADLEK P1QUE poLoh ZILOQKČ 44áj u 25$Xi KČ 422,MJ KČ e,62 KČ 510,62 KČ
221J

:6AO<)!B-KQ

b
ŕ

BŇh PERSEUS- A79KC 49Ľ79KČ 5 985,00 KČ ĺ 256,85 KČ 7 241,85 KČ
kdoCuwM

mom6-7a5©0

PäMd fleecdvá utawa- ,,omae ~kč 54Um 1350,00KČ 283,50 KČ 1 633.50 KČ
&FTÚ

Z.hrMMby ~~ ""o'm- 339J00KČ m9u 4IC;I9KČ 4746,00 Kč 996i66 KČ 5 742,66 KČ
- hdb -CM~a

OS OIUON 71ZAOQ L4952 Kt 86L52 Kč 9 968,00 KČ 209328 Kč 12 061,28 KČ

I 1 :

]



# 2
' á ä

N

ä

!1 8
12 §
H

H.a ·1J ¶¶,J
:d ¥
Ž

0U ůU
X

$ e a
mg N

= ='S
S qjq

q·q

Í)' \ )' } !',1, \

i ' i

§ <
. . J- --— - Š!

ä :·
& ©Q ¢0

N

qqj
:C

| ! ! !
eu Ab nj

| ! É
?

í ä ä

CJ

RjF 8 8 8
Cb

a" :1
M N

j ) , 1) ! ) , )Íj
D 1¶ m O D .m a D !,

O G O O O O D O m O O BS O D O Q D CJ

__

q o o q o o o o o o o m ek o o O t¶ am

O D Q O O O O D O D O m O m O C> D O .4 O H

Ó :1 'D
O D O O O D O C7 D D O H7 D m O O O rd O Q ypd

i

,.t
O Q O D Q D to O D O a D O O e O

D O D O O a n m O wq N

Q O O O O O D O O O O D O Q D D O

¶

ä á ' "i" "' g

.)) ! , )! ) ,, 1 1 ,,
_ _ , _ _ 8 Š tt

1
O ¢» m m D m 4D O O O N O a H D D O D O O

i

O O O D D m O Q m D Q' n Q a O O O ec D N
e:

I ' 1
Ě O O O O O O D O O d4 O N O' 14 e 4'

:5

,í D m to D D a ·m rv D áo O O O D a

k! o Rh bd q m o jq iO n o m d n d yf q ď

! " O O O " " " ii O .Q a O O O .g O O O Q

!

lj m tn on ŕ 'ij .m m Ub ď O ·4 m O O ·4 ·4

<
a.

>¢

Cb O D D n Q O D O D Q D D O O D D O O O O

Š ,

|M
& Š? V' 5É Bí R s:!
" 1

g ú
Vm0 ""¶F'b ,

D.2 ·"
»i , á

£ !'
!1 E 4 R ,£ É Ém 4 " E di Čg Ě Š1

Á^apo 9'1sujep



M O 3 O 2 Ó O O 1
L O 3 Q 1 2 0 0 1

! " "' ' · " - XL ! O 1 1 1 O 0 2 D 0
2XL 0 0 Q 3 0 0 0
3XL 0 1 0 Q e 0 0

0 9 0 7 2 2 2

23

Ustěm "mdketM 1 0 0 0 Q 0 c 0 ô
UN]

0 0 0 0 0 O

ceäm¶m 0

_" mmč 94SOKČ $44,sm 10350,00 Kč 2 173,50 Kč 12 523,50 KČ
eem

1µcKm4a>a3

67AOKE jAA7KŽ 8Lm KC - Kť - Kě - Kč

31»0CS4K»OO

1 53 4Wj'O kz 12m?E3Kel 70 75z33 u .


